RESOLUÇÃO Nº 3.771, DE 13 DE MAIO DE 2014.

Autora: Deputada Teté Bezerra

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Ademim Claro de Oliveira.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que

dispõe o art. 26, XXVIII, da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Ademim Claro de Oliveira.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 13 de maio de 2014.

Dep. Romoaldo Júnior Original assinado Dep. Mauro Savi - 1º Secretário

Dep. Dilmar Dal Bosco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 3.772, DE 13 DE MAIO DE 2014.

Autora: Deputada Teté Bezerra

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Marcos Bergamasco.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que

dispõe o art. 26, XXVIII, da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Marcos Bergamasco.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 13 de maio de 2014.

Dep. Romoaldo Júnior Dep. Mauro Savi - 1º Secretário Dep. Dilmar Dal Bosco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 3.773. DE 13 DE MAIO DE 2014.

Autora: Deputada Teté Bezerra

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Adilson Roque Teixeira.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que

dispõe o art. 26, XXVIII, da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Adilson Roque Teixeira

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 13 de maio de 2014

Original assinado Dep. Romoaldo Júnior - Presidente

> Dep. Mauro Savi - 1º Secretário Dep. Dilmar Dal Bosco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 3.774, DE 13 DE MAIO DE 2014.

Autora: Deputada Teté Bezerra

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Julio César Goulart.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que

dispõe o art. 26, XXVIII, da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Julio César Goulart.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 13 de maio de 2014.

Dep. Romoaldo Júnios Original assinado Dep. Mauro Savi - 1º Secretário Dep. Dilmar Dal Bosco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 3.776. DE 15 DE MAIO DE 2014.

Autor: Deputado Hermínio J. Barreto

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Wilson Amizo.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que

dispõe o art. 26. XXVIII. da Constituição Estadual.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Wilson Amizo.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 15 de maio de 2014

Den. Romoaldo Júnior Original assinado - Presidente

Dep. Mauro Savi - 1º Secretário Dep. Dilmar Dal Bosco 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 3.777, DE 15 DE MAIO DE 2014.

Autor: Deputado Guilherme Maluf

Concede o Título de Cidadã Mato-grossense

a Senhora Luciane Bezerra.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que

dispõe o art. 26, XXVIII, da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Conceder o Título de Cidadã Mato-grossense a Senhora Luciane Bezerra.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 15 de maio de 2014.

Dep. Romoaldo Júnios - Presidente - 1º Secretário Dep. Mauro Savi Dep. Dilmar Dal Bosco

- 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 3.778, DE 15 DE MAIO DE 2014.

Autor: Deputado Hermínio J. Barreti

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Maurozan Cardoso Silva.

Página 198

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, XXVIII, da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Maurozan Cardoso Silva.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 15 de maio de 2014

Den. Romoaldo Júnior - Presidente

> Dep. Mauro Savi - 1º Secretário Dep. Dilmar Dal Bosco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 3.779. DE 15 DE MAIO DE 2014.

Autor: Deputado Mauro Sav

Original assinado

Concede o Título de Cidadã Mato-grossense a Senhora Maria Beatriz Theodoro Gomes.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que

dispõe o art. 26, XXVIII, da Constituição Estadual,

RESOLVE

Art. 1º Conceder o Título de Cidadã Mato-grossense a Senhora Maria Beatriz Theodoro Gomes. Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 15 de maio de 2014.

Dep. Romoaldo Júnior - Presidente Original assinado Dep. Mauro Savi - 1º Secretário

Dep. Dilmar Dal Bosco - 2º Secretário RESOLUÇÃO Nº 3.780, DE 15 DE MAIO DE 2014.

Autor: Deputado Mauro Savi

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Andre Henrique Crepaldi.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, XXVIII, da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Andre Henrique Crepaldi.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 15 de maio de 2014.

Dep. Romoaldo Júnior Original assina Dep. Mauro Savi - 1º Secretário

Dep. Dilmar Dal Bosco

RESOLUÇÃO Nº 3.781, DE 15 DE MAIO DE 2014.

Autor: Deputado Alexandre Cesa

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Jackson Mário de Souza

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que

dispõe o art. 26. XXVIII. da Constituição Estadual.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Jackson Mário de Souza Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 15 de maio de 2014.

Dep. Romoaldo Júnior Original assinado - Presidente Dep. Mauro Savi - 1º Secretário Dep. Dilmar Dal Bosco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 3.782, DE 15 DE MAIO DE 2014.

Autor: Deputado Alexandre Cesar

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Luiz Fernando Rogério.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que

dispõe o art. 26, XXVIII, da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Luiz Fernando Rogério. Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 15 de maio de 2014.

Original assinado Dep. Romoaldo Júnior - Presidente Dep. Mauro Savi - 1º Secretário Dep. Dilmar Dal Bosco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 3.783, DE 15 DE MAIO DE 2014.

Autor: Deputado Hermínio J. Barreto

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Sebastião Rodrigues da Silva.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, XXVIII, da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Sebastião Rodrigues da Silva.

A**rt. 2º** Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 15 de maio de 2014.

Dep. Romoaldo Júnior - Presidente Dep. Mauro Savi - 1º Secretário

Dep. Dilmar Dal Bosco